

# جزئیات قتل یک معدنکار در مشکین شهر



مقتول

**گروه حوادث/ اختلاف ملکی بین دو خانواده در روستای داش کسن شهرستان مشکین شهر منجر به جنایت شد.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، نیمه شب چهارشنبه گذشته خبر قتل مردی ۷۲ ساله مقابل یک معدن زغال سنگ به پلیس اعلام شد. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد مقتول پیمانکار معدن بوده که از سوی سه مرد مورد ضرب و جرح قرار گرفته و به آتش کشیده شده است.

علی رضایی دادستان شهرستان مشکین شهر در این باره گفت: این جنایت در پی یک اختلاف ملکی در روستای داش کسن، بخش لاهرود از توابع شهرستان مشکین شهر رخ داده و یک معدنکار به قتل رسیده

که نتیجه نهایی بعد از بررسی‌های پزشکی قانونی اعلام می‌شود. در حال حاضر چهار مظنون شناسایی و دستگیر و با تشکیل پرونده دستگیر شده‌اند، اختلاف داشتیم. به طور قانونی فقط مالکیت ۱۰ درصد زمین مورد نظر مربوط به یکی از این افراد بود اما او مدعی بود که کل زمین متعلق به او است. به همین خاطر تا صبح کرد: تأمین امنیت و آرامش

بخورد قانونی خواهیم داشت.

## گفت‌وگو با پسر مقتول

پس از این حادثه محمد پسر مقتول در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» در تشریح این جنایت گفت: ما از سال‌ها پیش بر سر یک قطعه زمین دو هکتاری با کسانی که در حال حاضر در این پرونده دستگیر شده‌اند، اختلاف داشتیم. به طور قانونی فقط مالکیت ۱۰ درصد زمین مورد نظر مربوط به یکی از این افراد بود اما او مدعی بود که کل زمین متعلق به او است. به همین خاطر تا صبح کرد: تأمین امنیت و آرامش

کردیم و دادگاه هم بر اساس اسناد مدارک رای را به نفع ما صادر کرد، اما مظنون اصلی این پرونده زیر بار رای دادگاه نمی‌رفت و هر بار به شکل‌های مختلف مانع کار معدن می‌شد و پدرم را تهدید به مرگ می‌کرد. حتی من بارها به آنها گفتم هر رأیی که دادگاه بدهد، تمکین می‌کنم اما حاضر نیستم پول زور بدهم. با این حال آنها نه توجهی به رای دادگاه می‌کردند نه خواهش ما برای پایان دادن به اختلافات اثری داشت.

وی در ادامه افزود: اختلاف بین

ما در این ۳ ماه اخیر بیشتر شد، به طوری که گاهی مجبور بودیم کار معدن را تعطیل کنیم اما قاضی به بار رای دادگاه نمی‌رفت و هر بار به شکل‌های مختلف مانع کار معدن می‌شد و پدرم را تهدید به مرگ می‌کرد. حتی من بارها به آنها گفتم هر رأیی که دادگاه بدهد، تمکین می‌کنم اما حاضر نیستم پول زور بدهم. با این حال آنها نه توجهی به رای دادگاه می‌کردند نه خواهش ما برای پایان دادن به اختلافات اثری داشت.

وی در ادامه افزود: اختلاف بین



محل حادثه

چوب کتک زدند و در حالی که پیکر نیمه جان پدرم روی زمین افتاده بود، او را آتش زدند. راننده بیل مکانیکی با دیدن این صحنه پتویی روی پدرم می‌اندازد و یک بار آتش را خاموش می‌کند اما آنها دوباره راننده را کتک می‌زنند و بار دیگر پدرم را آتش زده و می‌سوزانند

ما هم بدون توجه به تهدیدهای این افراد به کارمان ادامه دادیم، تا اینکه پنجشنبه شب گذشته پدرم در حالی که با یکی از رانندگان بیل مکانیکی و خودروی پدرم را نیز به آتش می‌کشند و بعد هم از محل متواری می‌شوند.

پسر مقتول در باره ۴ نفر بازداشتی این پرونده نیز گفت: این افراد همه

## نقشه زوج سرایدار برای سرقت از خانه خانم مهندس

**گروه حوادث/ سرایدار خانه شمال شهر تهران که میلیون‌ها تومان از خانه خانم مهندس سرقت کرده و او را تا یک قدمی مرگ کشانده بود، پس از یک ماه دستگیر شد.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل تیر امسال زن جوانی به شعبه چهارم بازپرسی دادرسی ویژه سرقت رفت و از سرایدار خانه‌اش و همسر او شکایت کرد. زن جوان گفت: در یکی از محله‌های شمال تهران زندگی می‌کنم، همسرم برای مأموریت کاری از تهران خارج شده بود و من در خانه تنها بودم. شب حادثه به خانه یکی از اقوام رفتم اما زمانی که به خانه برگشتم، پس از ورود به پارکینگ ساختمان ناگهان متوجه سرایدار و همسرش شدم. آنها گریه‌کنان به سمتم آمده و مدعی شدند به درمانگاه رفته بودند اما وقتی برگشتند متوجه سرقت از خانه سرایدار می‌شدم.

زن جوان ادامه داد: با صحبت‌های سرایدار و همسرش دلم به حال آنها سوخت و گفتم الان دوربین‌های مدار بسته ساختمان را بازبینی می‌کنم و به پلیس هم خبر می‌دهم. اما زمانی که به سراغ دوربین‌ها رفتم، متوجه شدم که قطع است. مرد سرایدار از من خواست به اتاق‌شان بروم و وضعیت به هم ریخته خانه‌شان را ببینم. اما به محض ورود ناگهان مرد سرایدار چاقویی را زیر گلویم قرار داد و تهدید کرد که اگر صدایم دربیاید، زنده نخواهم ماند. سپس دست‌هایم را بست و کارت اعتباری‌ام را گرفت و به همسرش داد. او هم به محض گرفتن کارت و رمزیش از خانه خارج شد و دقایقی بعد متوجه شدم حسابم خالی شده است.

بعد از اینکه زن سرایدار به خانه برگشت این بار آنها با



احتیاط که کسی متوجه نشود مرا با دستان و دهان بسته به خانه خودم بردند و دوباره با تهدید چاقو مجبور شدم رمز گاوصندوق را به آنها بگویم که حدود ۶۰۰ میلیون تومان پول و دلار، جواهرات، طلا و گوشی تلفن همراه گرانقیمت از



## همزمان با ریزش معدن کرومیت

# راننده بیل مکانیکی و یک کارگر ناپدید شدند

**گروه حوادث/ تلاش امدادگران برای نجات راننده بیل مکانیکی و کارگر ۱۷ ساله که در ریزش آوار معدن کرومیت روستای جیل آباد شهرستان آروزویه کرمان گرفتار شده‌اند در حالی ادامه دارد که یکی از کارگران در همان ساعات اولیه پس از حادثه نجات پیدا کرد.**

رضا اسماعیل‌کاخ، فرماندار آروزویه در تشریح این حادثه گفت: حدود ساعت یک و نیم ظهر پنجشنبه ۳۰ تیر دیواره‌های معدن ریزش کرومیت ریزش کرد و سه کارگر گرفتار شدند. وی با بیان اینکه با تلاش نیروهای امدادی یک نفر از این کارگران نجات پیدا کرده است، گفت: تمام نیروهای امدادی در محل معدن حاضر شده و تلاش برای نجات جان دو کارگر محبوس در معدن همچنان ادامه دارد. دلیل ریزش معدن هنوز مشخص نشده و احتمال می‌رود که عدم رعایت نکات ایمنی باعث



ریزش است و دو نوجوان ۱۴ و ۱۷ ساله که در حال کار بودند بر اثر ریزش کوه زیر آوار گرفتار شدند و راننده یک بیل مکانیکی هم که در محل بود زیر آوار محبوس شد البته با حضور امدادگران پسر ۱۴ ساله به سرعت بیرون کشیده شد و امدادگران

اورژانس او را به بیمارستان منتقل کردند اما میزان ریزش کوه بسیار زیاد بود و تیم‌های امدادی بعد از این‌ساز محیط همچنان در حال کار برای پیدا کردن دو کارگر محبوس هستند. حجم ریزش کوه همچنان بالاست و منطقه نیز صعب العبور است به همین دلیل انتقال دستگاه‌های مورد نیاز برای آواربرداری مشکل است از سوی دیگر طوفان شن نیز در منطقه شروع شده است از این رو با توجه به اینکه حدود ۲۴ ساعت از حادثه

گذشته احتمال زنده بیرون کشیدن راننده بیل مکانیکی و کارگر نوجوان بسیار کم است. سیدمحمد صابری، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمان نیز اظهار داشت: پس از اعلام حادثه بلافاصله نیروهای اورژانس به محل حادثه اعزام شدند و یکی از مصدومان این حادثه بعد از رهاسازی به بیمارستان امام حسین(ع) شهرستان آروزویه منتقل شد اما دو کارگر دیگر همچنان زیر آوار هستند.

رضا فلاح، مدیرعامل جمعیت هلال

احمر استان کرمان نیز گفت: با اعلام حادثه ریزش دیواره‌های معدن ریزش کروم در آروزویه محبوس شدن سه کارگر بلافاصله یک تیم جست‌وجو و نجات از جمعیت هلال احمر شهرستان به محل حادثه اعزام شد. با توجه به پیچیدگی مسیر صعب العبور منطقه حادثه دیده توسط امدادگران در کمترین زمان یکی از کارگران محبوس شده از زیر آوار رهاسازی و سپس از اقدامات پیش بیمارستانی به عوامل اورژانس در بیرون از صحنه حادثه تحویل داده شد.

جسد یاسین ۱۶ ساله پیدا شد

## پایان ۱۲ روز جست‌وجوی بی‌وقفه در رودخانه



**گروه حوادث/ پیکر پسر نوجوانی که هنگام شنا در رودخانه غرق شده بود پس از ۱۲ روز جست‌وجو پیدا شد.** کوروش محمدی فرماندار زرآباد در این خصوص گفت: «یاسین نهنگی» نوجوان ۱۶ ساله زرآبادی که روز عید سعید قربان در رودخانه «رایج» در استان سیستان و بلوچستان ناپدید شده بود پس از ۱۲ روز جست‌وجوی شبانه‌روزی توسط گروه‌های مردمی و نیروهای امدادی پیدا شد.

در جریان جست‌وجوی پیکر این جوان شاهد همدلی کم‌نظیری از مردم منطقه بودیم و حتی از دیگر استان‌ها برای این جست‌وجو در منطقه حضور پیدا کرده بودند.

یکی از اهالی زرآباد که شاهد صحنه بود گفت: پس از جست‌وجوی گسترده و ناامیدی از یافتن جسد این نوجوان، فردی به نام عدنان به همراه «ناتاشا» سگ جست‌وجوگر خود از آبادان به زرآباد آمد و با تلاش مداوم سرانجام موفق به کشف محل جسد یاسین نهنگی شد. در این مدت تلاش بی‌وقفه مردم محلی، نیروهای امدادی هلال احمر، بسیج، اورژانس، نیروهای دریایی ارتش و سپاه قابل توجه بود و نشان‌دهنده همت و انسجام عمومی در مواقع حادثه و بحران است.

## کیفرخواست ۲۰ متهم پرونده متروپل صادر شد

**گروه حوادث/ کیفرخواست پرونده حادثه متروپل آبادان برای ۲۰ نفر از متهمان صادر شد و پس از ارسال به محاکم کیفری ۲ اهواز جلسه محاکمه متهمان برگزار خواهد شد.**

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در پی تأکیدات رئیس قوه قضائیه برای رسیدگی دقیق و سریع به حادثه متروپل آبادان و با پیگیری مستمر دادستان کل کشور، کیفرخواست پرونده حادثه متروپل آبادان علیه ۲۰ نفر صادر شد. با توجه به اهمیت موضوع و گستردگی ابعاد حادثه، این پرونده به صورت دقیق در شعب ویژه بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب اهواز مورد آزرایی و کارشناسی‌های تخصصی قرار گرفته و بر این اساس کیفرخواست صادر شده است. در این پرونده ۲۱ نفر مقصر شناخته شده‌اند که علیه ۲۰ نفر از افراد مؤثر کیفرخواست صادر شده است. در بخشی از کیفرخواست صادر شده با توجه به فوت مالک ساختمان و طبق تبصره یک ماده ۸۵ قانون آیین دادرسی کیفری، درخواست پرداخت دیه به نسبت تقصیر از دادگاه درخواست شده است. تمامی متهمان این پرونده در حال حاضر با قرار تأمین مناسب در بازداشت هستند. ظهر روز دوشنبه ۴ خرداد ۱۴۰۱ برحمتی متروپل در خیابان امیرکبیر (امیری) واقع در مرکز آبادان ریزش کرد و تعدادی از هموطنان در این حادثه جان خود را از دست دادند.

## شناسایی دختران قه‌کش پارک شغاب

**گروه حوادث/ دختران نوجوانی که در یکی از بوستان‌های بوشهر قه‌کشی کرده بودند شناسایی شدند و تحت خدمات مشاوره‌ای قرار گرفتند.**

«سرهنگ صالحی» فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: چند روز قبل فیلمی در فضای مجازی منتشر شد مبنی بر اینکه چند دختر نوجوان در بوستان شغاب بوشهر با یکدیگر درگیر شده و با قه‌به جان یکدیگر افتاده‌اند پس از انتشار این کلیپ قدرت‌نمایی، تحقیقات آغاز و مشخص شد این درگیری مربوط به حدود دو ماه قبل بوده و تعدادی از دختران ۱۳ تا ۱۶ ساله که مدت‌ها با هم دوست بوده و به علت اختلافات شخصی روابط آنها به هم خورده بود با همدیگر قرار می‌گذازند تا در پارک شغاب حاضر شده و از طریق گفت‌وگو مشکل خود را حل کنند اما بعد از دقایقی گفت‌وگو با یکدیگر به توافق نرسیده و با هم درگیر شدند که در همین حین یکی از دختران با قه‌های که یکی از دوستانشان در اختیار او گذاشته بود اقدام به زدن چندین ضربه به دختران دیگر کرد. سرهنگ صالحی عنوان داشت: از طرفی یکی از افراد حاضر در محل از صحنه درگیری فیلمبرداری و پس از گذشت حدود دو ماه اقدام به انتشار فیلم در فضای مجازی کرد که این موضوع باعث خدشه‌دار شدن اذهان عمومی شده است.

جانشین فرماندهی انتظامی استان بوشهر خاطر نشان کرد: پس از انتشار این فیلم در کمتر از ۲۴ ساعت فرماندهی انتظامی شهرستان بوشهر با همکاری کارشناسان پلیس فتا، عملیات شناسایی این افراد آغاز شد و همه دختران حاضر در این درگیری و کسبی که فیلمبرداری کرده بود نیز به مرکز پلیس دعوت شدند و پس از انجام تحقیقات اولیه به منظور اصلاح و پیشگیری از اقدامات مشابه تحت خدمات مددکاری اجتماعی و مشاوره‌ای مرکز مشاوره معاونت فرهنگی اجتماعی قرار گرفته و هم‌زمان پیگیری‌های قانونی نیز در دست انجام است.

## سرقت میلیاردر مردان نقابدار از خانه زوج جوان

**گروه حوادث/ مردان نقابدار که با ورود به خانه زوج جوانی در زعفرانیه تهران یک میلیارد تومان پول و طلا سرقت کرده بودند با ردیابی‌های ۳ ماهه پلیس دستگیر شدند.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اردیبهشت امسال خیر سرقت از یک خانه در زعفرانیه به پلیس اعلام شد وقتی مأموران کلانتری ۱۲۲ دربند راهی خانه موردنظر شدند زن و مرد جوانی را مشاهده کردند با شوکر برقی هدف ضرب و شتم قرار گرفته بودند، این در حالی بود که فرزند کوچک آنها در زمان سرقت در خانه حضور داشت. این زوج پس از بهبود نسبی حال شان گفتند که ۲ مرد نقابدار ناگهان با سلاح کلت وارد خانه شدند و پس از بستن دستان افراد حاضر در خانه اقدام به ضرب و جرح آنها کردند و موفق به سرقت طلا، ارز، سکه، ساعت‌های گرانقیمت و طلا به ارزش یک میلیارد تومان شدند.

بدین ترتیب رسیدگی به پرونده در دستور کار بازپرس دادرسی ناحیه ۳۴ (ویژه سرقت) قرار گرفت و خیلی زود با دستور مقام قضایی، تحقیقات درخصوص کشف ابعاد پنهان این سرقت مسلحانه توسط کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی کلید زده شد. در گام نخست، مشخص شد سارقان با ۲ موتورسیکلت به محل رفته و پس از بالا رفتن از دیوار حیاط خانه، دست به سرقت مسلحانه زدند. تیم پلیسی که در جریان بررسی‌ها متوجه دوربین‌های مدار بسته کوچکی شده بودند، به بازبینی فیلم پرداخته و پی بردند، چند ساعت قبل از وقوع این سرقت مسلحانه مرد جوانی با یک برابرد در حال زاغ‌زنی خانه مورد نظر بودند و این مرد دقایقی بعد با سارقان ملاقات داشته است.

بدین ترتیب راننده برابرد شناسایی و دستگیر شد و در ادامه هویت و مخفیگاه ۴ عضو این باند که در خانه‌ای در شرق تهران سکونت داشتند، برملا شد و کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی با هماهنگی بازپرس پرونده راهی مخفیگاه آنها شده و در یک عملیات ضربتی متهمان را دستگیر کردند که در ادامه مشخص شد یکی از سارقان قبل از حضور غافلگیرانه پلیس به شهر بهبهان گریخته است. کارآگاهان در گام آخر برای دستگیری متهم متواری با دستور بازپرس پرونده راهی شهر بهبهان شدند و پس از چند روز اقدامات ویژه پلیسی متهم فراری را نیز به دام انداختند.

متهمان پس از انتقال به اداره یکم پلیس آگاهی در بازجویی‌ها به ۲ فقره سرقت مسلحانه در محله زعفرانیه و خیابان فرشته اعتراف کردند.